
ELITNÍ CENY TÝDNE  22. 6. – 28. 6. 2015 26/2015

11

Nakupujte v týdnu od 22. 6. do 28. 6. 2015 zapalovací svíčky NGK se slevou 50 %!

SLEVA 50 %
NA ZAPALOVACÍ SVÍČKY NGK

a NAVÍC Žárovky GE – lépe vidět a být viděn!
Za každých 200 kč obratu v žárovkách GE získáte 1 ks 
reflexní pásky, které jsou ideální při pohybu na 
pozemních komunikacích nejen za snížené viditelnosti, 
nebo za tmy.
Stačí objednat GE žárovky v mixu typů, nebo více ks od jednoho typu a za každých 
200 Kč obratu automaticky obrdžíte reflexní pásku 1ks pod kódem GE PROMO 4.

Tyto pásky jsou doporučovány, jako nedílná součást při pohybu chodců či cyklistů 
na komunikacích zvláště teď v nadcházejícím letním období. Nákupem kvalitních 
žárovek a výbojek od prvovýrobce GE tak nabídnete 
vašim zákazníkům 100% kvalitu žárovek s přesnou 
geometrií osvětlení atd. a zároveň získáte praktický 
a bezpečnostní dárek.

Reflexní páska cca 3 x 30 cm tzv. samonavíjecí 
např. na ruku, nebo batoh.



22

Svářečka Bullmig CO2

...a něco z
VYBAVENÍ SERVISŮ

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Objednací kód: 
CRC 30086

Odmašťovač brzd CRC (Brake Degreaser) 500 ml

Objednací kód: GS GYS 010444

–  Speciální limitovaná edice svářeček GYS za speciální akční cenu.
–  Jednofázový svařovací stroj s maximálním svařovacím proudem 160 A.
–  Jde o přenosný typ ideální pro jednoduchou údržbu, nenáročný na 

obsluhu.
–  Pro cívky o průměru 100 a 200 mm.

– 2 možnosti použití:
 – Svařování pod CO2 (svařovací dráty 0,6 – 0,8 mm).
 – Bez plynu (svařovací drát 0,9 mm).

Vysoce výkonný čistič a odmašťovač vysokotlakých brzd a spojek. Rychle schnoucí, beze zbytků.

Vlastnosti:
– Rychlý odpar pro minimalizaci prostojů.
– Nezanechává zbytky.
– Bezpečné použití na všech kovových površích, nezanechává skvrny.
–  Bezpečný pro většinu pryží a plastů. Před použitím otestujte na citlivých nebo namáhaných materiá-

lech.
– 360° ventil pro pohodlné použití spreje ve všech polohách (i dnem vzhůru).
–  CO2 hnací médium s vysokou čistotou, umožňující dosáhnout obsahu aktivního produktu 95 %.

Použití:
–  Vynikající pro čištění a odmašťování všech brzdových a spojkových dílů.

Akční cena
49 Kč bez DPH

Akční cena
5990 Kč bez DPH

http://ecat.elit.cz/

